

فولاد سپاهان اصفهان و شهید شاملی کازرون در بازی دوم فینال هندبال

جنگ تمام عیار برای قهرمانی

مهری رنجبر؛ فولاد سپاهان اصفهان و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون امروز در دومین بازی فینال لیگ برتر هندبال، برای رونمایی قهرمان، جنگ تمام‌عیاری را به نمایش می‌گذارد؛ در حضور حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان و سیدرضا صالحی‌امیری رئیس کمیته ملی المپیک، بازی پرهیجانی که ساعت ۱۶، مثل شنبه، خیلی‌ها را به سالن سردار شهید سلیمانی فدراسیون می‌کشاند. زرد پوشان اصفهانی با اینکه با پیروزی بازی اول با نتیجه ۱۹-۲۳ به قهرمانی نزدیک‌تر شده‌اند، اما امروز برای تصاحب جام، کار راحتی ندارند، چراکه نیروی زمینی بعد از باخت، چیزی برای از دست دادن ندارد و بعید نیست برای جبران باخت به زمین برود. اگر تیم محمد رضا رجیبی که شنبه با اختلاف ۱۴ امتیاز باخته، امروز با همین اختلاف برنده باشد، آن وقت بازی سومی در کار نیست و قهرمان را ضربات پنالتی تعیین می‌کند، از نتیجه تیمش در بازی اول فینال

اما پیروزی با اختلاف بیشتر از ۴ گل، شهید شاملی کازرون برنده است. به طور حتم محمد رضا رجیبی و مجید رحیمی زاده سرزمینان دو تیم کازرون و اصفهان برای اینکه نتیجه بازی دوم را به نام تیمشان تمام کنند، با شناخت و آنالیز اطلاعات بیشتری که از آخرین بازی حریف دارند، نکات جدیدی را به بازیکنانشان گوشزد می‌کنند. سپاهانی‌ها که از بازی شنبه دو، سه مصدوم روی دستشان مانده، دیروز در مان را زیر نظر پزشک تیم شروع کردند تا به بازی حساس امروز برسند. در حالی که هنوز یکسری از مسابقات بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی تأکید دارد اما در بازی اول فینال لیگ برتر هندبال، اکثریت حاضران در سالن ماسک نداشتند و خیبری از رعایت فاصله اجتماعی نبود. محمد رضا رجیبی سرمربی تیم شهید شاملی کازرون با وجود باخت، از نتیجه تیمش در بازی دوم همیشه

چالش برانگیز است: «بازی دوم همیشه سخت‌تر از بازی اول است، چراکه دو تیم با آنالیز، اطلاعات بهتر و جدیدتری از هم دارند و از طرفی فرصت هم برای تغییر تاکتیک کم است، پس تیمی شانس بیشتری برای برد دارد که اشتباهات تاکتیکی و فردی کمتری در بازی مرتکب شود.» به نظر او در بازی امروز، بازیکنان، قهرمان را تعیین می‌کنند: «امروز، روز بازیکنان و ستاره‌ها است و عملکرد آنها از قهرمان رونمایی می‌کند. بازی امروز، هم همیشه

سخت است و هم آسان و بستگی به جو بازی دارد، بویژه اینکه ما بازیکن مصدوم هم داریم که امیدوارم به بازی برسند.» سرمربی اصفهانی‌ها امیدوار است تیمش با اختلاف بیشتر برنده شود: «ما می‌خواستیم بازی اول را هم با اختلاف زیاد ببریم که نشد. ما برای بازی حساس امروز نیز برنامه‌مان این است که برنده بازی باشیم و قهرمان.» قرار است در پایان رقابت‌ها مراسم اختتامیه لیگ هم با رفتن تیم‌ها روی سکو برگزار شود.

تجزیل از پیشکستان و رسانه‌ها
فدراسیون هندبال امروز برنامه تجلیل از پیشکستان و رسانه‌ها را هم دارد. علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون، امروز که وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته ملی المپیک و همه هندبال‌ی‌ها در سالن سردار شهید قاسم سلیمانی جمع شده‌اند پایک تیر دو نشان می‌زند، هم سه تیم اول، جام قهرمانی را از دست مسئولان رده بالای ورزش می‌گیرند و هم از چند پیشکسوت هندبال و اصحاب رسانه بین دو نیمه بازی فینال تجلیل می‌کند.

واکنش ملی پوش روئینگ به تعویق بازی‌های آسیایی هانگزو

جاور: تعویق بازی‌ها برای من شانسی دوباره است

فائزه زمانی / ملی پوش روئینگ تعویق بازی‌های آسیایی هانگزو را نه تنها بد نمی‌داند که با توجه به دوری ۳ ساله از تیم ملی آن را شانسی دوباره برای خود می‌داند. مهسا جاور که برنز و نقره بازی‌های آسیایی را در کارنامه دارد، معتقد است تا زمان برگزاری بازی‌ها



دست از پارونمی‌کشد تا بهترین نتیجه را در هانگزو بگیرد. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تعویق بازی‌های آسیایی را بد نمی‌داند: «به شخصه نمی‌توانم بگویم تعویق بازی‌های آسیایی به ضرر من است اما برنامه‌ریزی کرده بودیم و با تعویق بازی‌های آسیایی برنامه‌هایمان به هم خورد. این تعویق برای من و تیمی که ۴-۳ سالی از تیم ملی دور بودم، شانسی دوباره است و حلالی می‌تواند بیشتر از قبل خود را برای این مسابقات آماده کند. در کل اتفاق خاصی نیفتاده است و ما همچنان در اردوها به تمریناتمان ادامه می‌دهیم. اما بن‌ام مسابقات قهرمانی آسیا را در پیش داریم و خوشبختانه با تدبیر رئیس فدراسیون به‌خلاف بسیاری از رشته‌ها اردوهای ما تعطیل نشد، حالا خودمان را برای حضور در این مسابقات آماده خواهیم کرد تا زمان جدید بازی‌های آسیایی اعلام شود. نکته مثبت این

فعل خواستن برای ما صرف شده بود

مظفری: پیش بینی کارشناسان را برهم زدیم

پریساغفاری/ تیم بسکتبال شهرداری گرگان برای دومین سال متوالی قهرمان شد. در این قهرمانی به غیر از تأثیر بسیاری که پری پتی و محمد جمشیدی داشتند، یار سومی به نام رسول مظفری بود که در حساس‌ترین لحظات با دفاع خوب و پرتاب ۱۳ امتیازی موفق توانست گرگان را در این مسیر همراهی کند. بازیکنی که شاخصه او، دفاع منطقه‌ای خوب و هدایت تیم به عنوان یک پوینت گارد تأثیرگذار در حملات شناخته می‌شود. این بازیکن بعد از قهرمانی در لیگ برتر می‌گوید: «فعل خواستن بازیکنان ما برای قهرمانی بیش از سایرین صرف شده بود و همین مسأله دلیل قهرمانی شهرداری گرگان را به ارماغان آورد.» لیگ برتر برای گرگانی‌ها شروع خوبی نداشت؛ مظفری با تأیید این مطلب بیان می‌کند: «با وجود اینکه تمرینات را خیلی زود شروع کردیم و حتی دیدارهای دوستانه‌ای مقابل کاله، آکسون و مشهد انجام دادیم ولی به‌واسطه حضور بازیکنان جدید و تغییر سرمربی ناهماهنگی‌هایی وجود داشت. ضمناً مشکلاتی هم به‌وجود آمد، بازیکن خارجی دوم هم به‌دلیل عدم پرداخت قراردادش سن‌اسنازگاری گذاشت و باعث آن باخت‌ها شد.» اما این بازیکن پلی آف را شروع دور جدیدی از بازی‌های شهرداری گرگان می‌داند: «در پلی‌آف بازیکنان حتی خود من بیشتر با روحیات هم آشنا شدیم و دیگر از آن تک‌روی‌ها خبری نبود و

خنده تلخ رونالدو و آرزویی که بر باد رفت

نمایش فاجعه بار شیاطین سرخ

گروه‌ورزشی/ منچستریونایتد شکست تحقیرآمیز ۴-۰ را مقابل برایتون و در زمین حریف متحمل شد تا سرریال ناگامی‌های این تیم در این فصل تکمیل شود و البته به نظر می‌رسد این تراژدی برای هواداران شیاطین سرخ تا آخرین هفته ادامه داشته باشد. شاگردان رالف رانگنیک در این بازی کاملاً سردرگم و آشفته بودند و هواداران تیم شدت بازیکنان را مورد انتقاد قرار دادند و گفتند آنها شایسته پوشیدن پیراهن یونایتد نیستند. یکی از بازیکنانی که به طور ویژه مورد انتقاد طرفداران منچستریونایتد قرار گرفت، رافائل واران مدافع فرانسوی این تیم بود که عملکرد بسیار ضعیفی از خود به نمایش گذاشت. مدافع سابق رئال مادرید سایه‌ای از آنچه که پیش از این از او در بازی‌ها و تورنایو دیده بودیم هم نبود و تقریباً روی همه گل‌های حریف به نوعی مقصر بود. بعد از بازی طرفداران منچستریونایتد در شبکه‌های مجازی از جمله توئیتر حملات تندی نسبت به بازیکنان تیم داشتند. واران ۲۹ ساله با وجودی که ۹۰ دقیقه کامل در میدان حضور داشت فقط یک بار قطع توپ داشت و هیچ تکلنی هم نزد، ضمن اینکه چهار بار مالکیت توپ را از دست داد. واران البته نمونه‌ای از نمایش کل تیم منچستریونایتد نبود. بقیه بازیکنان هم از او بهتر نبودند. برنوو فرناندس



مشورت رونالدو با فرگوسن برای ماندن یا رفتن

کریستیانو رونالدو فوق‌ستاره پرتغالی منچستریونایتد از شرایط این تیم راضی نیست اما برای جدایی مردد است و به همین دلیل جلساتی با سرالکس فرگوسن درباره آینده‌اش برگزار کرده است. نشریه انگلیسی «میرر» (میرر) خبر داد، رونالدو و فرگوسن که در منطقه چشایر در شهر منچستر زندگی می‌کنند در طول فصل بارها جلساتی خصوصی در خانه یکدیگر برگزار کرده‌اند و کریستیانو هم مرتب به منزل سرمربی سابق می‌رود. همین ارتباط نزدیک هم باعث شده که رونالدو با وجود نرسیدن شیاطین سرخ به لیگ قهرمانان اروپا ی فصل بعد به ماندگاری در تیم نزدیک‌تر از جدایی باشد. گفته شده که فرگوسن از رونالدو خواسته در اولدترافورد بماند و از میراثی که در این تیم دارد، محافظت کند. با وجود اینکه خبرهایی مبنی بر بازگشت رونالدو به رئال مادرید با حضورش در پاری سن ژرمن به گوش می‌رسد، در هر صورت رونالدو یک فصل دیگر با منچستریونایتد قرارداد دارد و احتمالاً این یک سال را هم در اولدترافورد سپری خواهد کرد. از تابستان اریک تن‌هاخ جانشین رالف رانگنیک خواهد شد و پیش از این شایعاتی مبنی بر خروج رونالدو بعد از حضور سرمربی هلندی منتشر شده است.

بازگشت شالکه به بوندس لیگا

تیم شالکه پس از تنها یک فصل حضور در دسته دوم فوتبال آلمان، بار دیگر به رقابت های بوندس لیگا برگشت. در هفته سی و سوم لیگ دسته دوم آلمان شالکه در نبرد نفسگیر با یکی از رقیبان مستقیم خود تیم سن پائولی به پیروزی رسید. آبی پوشان گلزن کرشن که صدرنشین بودند یک پیروزی خانگی می‌خواستند تا فاصله خود را با تیم سوم جدول در فاصله یک هفته به پایان رقابت‌ها غیر قابل جبران کنند و این کار را هم با برد ۲ بر ۲ مقابل سن پائولی انجام دادند. در هفته پایانی بوندس لیگای دو، تکلیف



وانفورد با قبول شکست یک بر صفر مقابل کریستال پالاس در سلهارست پارک در فاصله دو هفته به پایان لیگ برتر، به چمپیونشیپ سقوط کرد. زنبورها با قبول این شکست در فاصله ۱۲ امتیازی نتوانستند فاصله ۱۲ امتیازی شان با تیم هفدهم جدول را کاهش دهند و این در حالی است که آنها تنها سه بازی دیگر دارند. وقتی پنتالی نیمه اول ویلفرید زها با باعث پیش افتادن پالاس شد، کار وانفوردی‌ها سخت شد و هنگامی که حسن کامارا، مدافع وانفورد اخراج شد مأموریت بازگشت غیرممکن شد. وانفورد نتوانست گل تساوی را به ثمر برساند و با تنها یک شوت به سمت دروازه حریف، بازی را به پایان رساند. این تیم تنها ۲۲ امتیاز از ۳۵ بازی خود در لیگ برتر کسب کرده است و فقط نوریج در این فصل رکوردی بدتر دارد.

سقوط وانفورد قطعی شد

▪ **دوشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۱**

▪ **سال بیست و هشتم**

▪ **شماره ۷۹۰۲**

ورزشی

انگاپت و نیمبر پنجشنبه در تمرین پیکان

ترکیب تیم والیبال پیکان برای باشگاه‌های آسیا، پنجشنبه با حضور نیمبر عبدالعزیز و اروین انگاپت در تمرین کامل می‌شود. باشگاه پیکان بعد از خاوه‌خواندگی با مودنای ایتالیا، برای برگشت به دوران باشکوه و پرافتخارش در والیبال ایران و آسیا، موافقت ایتالیایی‌ها و دو سوپرستار را جلب کرد تا در قهرمانی باشگاه‌های آسیا برایش کنار سید محمد موسوی و سعید معروف بازی کنند. سید محمد موسوی دو هفته است که با پیکان تمرین می‌کند و امروز هم سعید معروف در تمرین حاضر می‌شود.

اما نیمبر عبدالعزیز ملی‌پوش هلند و اروین انگاپت هم پنجشنبه به ترکیب پرافتخارترین تیم والیبال ایران و آسیا اضافه می‌شوند.

دستیار ایتالیایی عطایی چهارشنبه در اردو

توماس توتولو دستیار ایتالیایی سرمربی تیم ملی والیبال چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت با ورود به تهران به اردو می‌رود. به گفته امیر خوش‌خبر سرمیست تیم ملی والیبال، توتولو سه روز دیگر به تهران می‌آید تا کنار بقیه کادر فنی به به‌روز عطایی برای آمادگی تیم کمک کند. هرچند ملی پوشان پیکان و شهداب یزد برای جام باشگاه‌های آسیا به تیم هایشان برگشتند، اما لژیونرها به اردو برمی‌گردند، بعد از بردیا سعادت و صابر کاظمی، مرتضی شریفی هم دیروز به جمع اردو نشینان اضافه شد و میسلا اعدا پودر کاپیتان هم با پایان بازی‌های اسکرپا بوئاتوف و استراحت چند روزه به اردو می‌آید.

چهارشنبه؛ استارت تیم ملی هندبال با وسلین

سرمربی جدید تیم ملی هندبال، ۲۱ اردیبهشت ماه همزمان با شروع اردوی اول، همکاریاش را هم معرفی می‌کند. وسلین وویوویچ، سرمربی مونته‌نگرویی تیم ملی هندبال که برای بعد از قطع همکاری فرناندز با فدراسیون ایران به توافق رسید تا تیم را برای قهرمانی جهان آماده کند، بعد از حضور یک ماهه در ایران و تماشای رقابت‌های لیگ، از چهارشنبه رسماً شروع اردو اول را استارت می‌زند. او قرار است با پایان لیگ لیست اردو نشینان و دستیارانش را معرفی کند.

مدال آوران کشتی به قراقتان می‌روند

مدال آوران تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی کشورمان به تورنمنت بین‌المللی قراقتان اعزام می‌شوند. مسابقات رتکینگ دار کشتی آزاد و فرنگی به میزبانی قراقتان اواسط خردادماه برگزار می‌شود که مربیان ملی در نظر دارند مدال آوران المپیک و جهانی را در آن محک ببزنند. در کشتی آزاد با تصمیم نهایی پژمان درستار، حسن فدائنی در وزن ۸۶ کیلوگرم، کامران قاسمیپور در ۹۲ کیلو و امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلو به آلمانی می‌روند. در کشتی فرنگی نیز کادر فنی روی اعزام ۱۲ ورزشکار به قطعیت رسیده است و اینطور که پیداست در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازاده نفر پنجم المپیک توکیو، علی‌اکبر یوسفی دارنده طلای جهانی نروژ، محمدرضا و محمدعلی کرمانی را راهی کند. اما محمدهادی ساروی تیم اعزامی را همراهی نمی‌کند.

کلوپ؛ نباید مثل مراسم تدفین ناراحتی کنیم!

یورگن کلوپ سرمربی لیورپول که شاگردانش در هفته سی‌وششم لیگ برتر انگلیس و در ورزشگاه آنفیلد با نتیجه ۱-۱ توسط تانتنام متوقف شدند و ۱۲ امتیاز حساس را در کورس قهرمانی از دست دادند، پس از این بازی گفت: «این یک امتیاز هم مهم است چون حالا یک امتیاز بیشتر از قبل داریم اما همه ما شرایط را می‌دانیم، ما اکنون در صدر جدول رده‌بندی هستیم. موقعیت مورد علاقه من این است که ما و منچسترسیتی تمام بازی‌های باقیمانده خود را بابیزم و ما در صدر بمانیم اما همه می‌دانیم که این‌طور نخواهد بود.» سرمربی تیم لیورپول با اشاره به اینکه بازیکنانش نباید بابت این نتیجه ناامید باشند، صحبت‌های خود را این‌طور ادامه داد: «ما نباید طوری رفتار کنیم که انگار در مراسم تدفین هستیم. در زندگی من اتفاقات خیلی بدتر از این رخ می‌دهد. تنها شاشنی که داریم این است که اوضاع در ادامه به دلخواه ما پیش برود.»

نانت قهرمان جام حذفی فرانسه

برونده رقابت‌های جام حذفی فرانسه با پیروزی تیم نانت برابر نیس در بازی فینال بسته شد. دیدار پایانی جام حذفی فرانسه در ورزشگاه فرانس شهر پاریس میان تیم‌های نیس و نانت برگزار شد که این بازی را تیم نانت با تک گل وودیوچ پلاس در دقیقه ۲۷ که از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید، به سود خود به پایان رساند. نانت می‌خواست؟ به وضعیت؟ از خود می‌پرسد: من در من یونایتد هستم یا نه؟ این خلاصه‌ای از اوضاع امروز بود.» گریم سونس، دیگر کارشناس اسکای اسپورتنس هم گفت: «او با خود فکر کرده دفعه قبلی که اینجا بوده، لیگ اوتجا بوده، لیگ اسکرولزی، روی کین، ریو دولدترافورد هم اینجا بوده، ولی حالا چنین بازیکنانی تیمی او هستند.»

جریمه تیم بسکتبال فیلادلفیا به‌دلیل اطلاع‌رسانی نادرست

تیم بسکتبال فیلادلفیا سونی سیکسرز به‌دلیل اطلاع‌رسانی غیرشفاف در مورد وضعیت ستاره این تیم، جریمه شد. تیم فیلادلفیا در بازی سوم سری نیمه‌نهایی کنفرانس شرق لیگ اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا (NBA) با نتیجه ۹۹ بر ۷۹ میامی هیت را شکست داد. جوتل امبید، ستاره کلمرونی «فیلی» ۳۶ دقیقه برای تیمش بازی کرد و ۱۸ و امتیاز و ۱۱ ریباند نیز کسب کرد. مسئولان تیم فیلادلفیا پیش از بازی اعلام کردند که وضعیت سنتر کلمرونی تیم‌شان مشخص نیست و معلوم نیست که به این بازی برسد. آنها، امبید را خارج از لیست بازی قرار دادند ولی متذکر شدند که ممکن است با گذشت زمان، شرایط این بازیکن، تغییر کند. امبید در نهایت برای تیمش بازی کرد. اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا، تیم فیلادلفیا را به دلیل عدم شفاف‌سازی شرایط ستاره تیم، ۵۰ هزار دلار جریمه کرد.